مسببین این قتل عام، سران جمهوری اسلامی، باید به جرم دو دهه جنایت علیه بشریت در دادگاههای مردمی محاکمه شوند. با شرکت در آکسیون های حزب کمونیست کارگری یاد صدهزار جانباخته را گرامی بدارید و یکبار دیگر عزم خود را برای سرنگونی حکومت جنایتکاران به دنیا اعلام کنید.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری
ایران
۲۲ خرداد ۱۳۸۱
۱۲ ژوئن ۲۰۰۲

**یک دنیای بهتر،
برنامه حزب
کمونیست کارگری
را بخوانید**

•• موقعیت ما، مصافها

سراسری و تاثیرات آن، میتوان وقوع شرایط غیره منتظره و متفاوت از روند سراسری را در کردستان پیشبینی کرد و در قبال آن آمادگی داشت. در این شرایط، طبیعی است تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی مسئله محوری و تعیین کننده است.